
ZARZĄDZENIE Nr 213(371)24 
 

PREZYDENTA MIASTA PIŁY 

 

z dnia 08 października 2024 r. 

 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości lokalowych                                      

przeznaczonych do sprzedaży w drodze bezprzetargowej wraz z udziałami 

w nieruchomościach wspólnych 

 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce                                                   

nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145) w związku z § 5 i § 8 uchwały                         

Nr XXXIX/542/17 Rady Miasta Piły z dnia 29 sierpnia 2017 r. w sprawie określenia     

zasad gospodarowania nieruchomościami (Dz. Urz. Woj. Wlkp. poz. 5799 z dnia                     

6 września 2017 r., z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. Ogłasza się wykaz nieruchomości lokalowych przeznaczonych do sprzedaży 

w drodze bezprzetargowej wraz z udziałami w nieruchomościach wspólnych; stanowiący 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

 § 2. Wykaz, o którym mowa w § 1 zarządzenia wywiesza się na okres 21 dni     w 

siedzibie Urzędu Miasta Piły, a także zamieszcza się na stronie internetowej                

Urzędu Miasta Piły w Biuletynie Informacji Publicznej pod adresem www.bip.pila.pl. 

Informację o zamieszczeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez 

ogłoszenie w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym co najmniej powiat pilski. 

 

 § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami. 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                   PREZYDENT MIASTA PIŁY 

                      

                /-/ Beata Dudzińska 

 

  


